
RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION CTO MADRID CADETE - JUVENIL (2ª JORNADA)

NUMERO 130/2010

FECHA

LUGAR ARANJUEZ

HORA 17:00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

300 METROS VALLAS CADETE (0.84)

1 ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON 42.36

2 RODRIGUEZ GARCIA CARO ADRIAN 1995 1927 AA MORATALAZ 43.49

3 PALELLA MARCO ANTONIO 1996 9351 CB SAN FERNANDO 43.98

4 LOPEZ SANZ GUILLERMO 1995 422 AT COLMENAR VIEJO 44.25

5 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON 46.09

6 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON 48.88

7 MANZANAS FERNANDEZ LUIS MIGUEL 1995 8593 ATL.ARROYOMOLINOS 50.53

100 METROS LISOS CADETE SEMIFINAL

1ª Serie -1.8

1 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 11.71

2 CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 3335 MARATHON ARANJUEZ 11.94

3 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON 12.33

4 MENDEZ CABRERA ADRIAN 1995 2130 CAP ALCOBENDAS 12.35

5 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 12.37

6 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 12.40

7 MARTIN CASTAÑO ALVARO 1996 9519 UNION ATLETICA COSLADA 12.47

8 ASENSIO MARTIN GERARDO 1995 1500 AT LYNZE PARLA 12.67

2ª Serie -1.3

1 CORREA GOMEZ JULIAN 1996 9427 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.37

2 MARTIN CONTRA DAVID 1995 8099 ATLETISMO MORALZARZAL 12.47

3 PRIETO FERNANDEZ VICTOR 1995 8714 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 12.65

4 GARCIA PLAZA LUIS FERNANDO 1995 9109 MARATHON ARANJUEZ 12.70

5 SOLIS LORENTE DANIEL 1996 2834 AT LEGANES 12.75

6 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 8116 AD MARATHON 12.97

7 ARIAS BAUTISTA ROBERTO 1995 1887 AT LYNZE PARLA 13.06

8 LLAMAS RECARTE MARCOS 1996 8925 CD COVIBAR 13.50

3ª Serie 0.0

1 THOMAS ARANO RHODRI 1995 2510 AT COLMENAR VIEJO 12.40

2 SANZ DIAZ-HEREDERO ALVARO 1995 3334 MARATHON ARANJUEZ 12.62

3 GALIANO HUETE-HUERTA JAIME 1996 9270 MARATHON ARANJUEZ 12.75

4 DONES GORDILLO JAVIER 1995 8098 ATLETISMO MORALZARZAL 13.18

5 CUBINO CAMPO ALEJANDRO 1996 95 AD MARATHON 13.43

6 LOBO GARCIA FRANCISCO 1995 1899 CAP ALCOBENDAS 13.48

7 FERNANDEZ MUÑOZ RAUL 1996 9178 CAT ALCORCON 13.51

8 RODRIGUEZ LOPEZ GONZALO 1996 2589 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 14.36
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4ª Serie -2.0

1 GARCIA MARQUES CHRISTIAN 1995 9166 GREDOS SAN DIEGO 12.91

2 BARREIRA MARTINS PAULU ALEXANDRE 1995 2293 AT LYNZE PARLA 13.62

3 RODRIGUEZ LOPEZ ALONSO 1996 2590 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 14.71

100 METROS LISOS CADETE FINAL

0.0

1 CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 11.69

2 CARRERA CABEZUELO DANIEL 1996 3335 MARATHON ARANJUEZ 11.75

3 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ RAFAEL 1995 2913 AD MARATHON 12.11

4 MENDEZ CABRERA ADRIAN 1995 2130 CAP ALCOBENDAS 12.15

5 LOPEZ MENENDEZ ERNESTO 1995 2912 AD MARATHON 12.32

6 CORREA GOMEZ JULIAN 1996 9427 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.35

7 THOMAS ARANO RHODRI 1995 2510 AT COLMENAR VIEJO 12.35

8 BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 12.38

600 METROS LISOS CADETE

1 KOURRIT ABDELKADER 1995 1694 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 1.26.11

2 ROJO SANCHO YAGO 1995 1986 AR CONCEPCION 1.26.53

3 MEJIAS ALONSO FRANCISCO JAVIER 1995 2143 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.26.81

4 MAGAN MARTIN-PALOMINO ALFONSO 1995 937 AD MARATHON 1.27.33

5 WALLIS UGALDE RYAN 1996 2583 CAP ALCOBENDAS 1.29.08

6 SULLIVAN MARTINEZ CRISTIAN 1995 1655 AT COLMENAR VIEJO 1.32.82

7 RESA CALLE PABLO 1995 1822 CAT ALCORCON 1.34.63

8 GAMINO CANO RUBEN 1996 8924 CD COVIBAR 1.35.24

9 DE LA PEÑA REAL JOSE MANUEL 1995 930 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.36.32

10 AGUILERA LAMAS ANGEL 1995 2774 CANGURO AA 1.36.39

11 ALCAZAR FERNANDEZ AITOR 1995 9355 CB SAN FERNANDO 1.37.40

12 GARCIA VELEZ MARIO 1996 3196 AT LEGANES 1.37.86

13 FERNANDEZ RODRIGUEZ DAVID 1995 8712 MARATHON ARANJUEZ 1.40.57

2ª Serie

1 LOPEZ MARTIN GUILLERMO 1996 9269 MARATHON ARANJUEZ 1.39.94

2 RICCA ALCAIRE FRANCO 1996 2337 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 1.40.68

3 QUILES LOZANO CARLOS 1996 9272 MARATHON ARANJUEZ 1.43.20

4 FERNANDEZ MUÑOZ RAUL 1996 9178 CAT ALCORCON 1.43.80

5 SANTOS LANCHAS ALVARO 1996 9286 A.J.ALKALA 1.44.20

6 ALBA SANCHEZ SERGIO 1996 8859 UNION ATLETICA COSLADA 1.44.72

7 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA 1.44.91

8 BOUZA MORCILLO GERARDO 1996 2962 AD MARATHON 1.45.16

1500 METROS OBSTACULOS CADETE

1 ABAD ZORZO MIGUEL 1995 1963 DEP TAJAMAR 4.56.36

2 PARRA MAESTRE GONZALO 1996 2450 POZUELO MADRID MAPOMA CA 5.00.42

3 LOPEZ SANZ GUILLERMO 1995 422 AT COLMENAR VIEJO 5.05.21

4 CASTILLO ZAPATA ADRIAN 1995 9421 AT FUENLABRADA 5.10.34

5 RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO 1996 3138 AD MARATHON 5.11.86

6 CAMINO RODRIGUEZ EDUARDO 1995 3343 AD MARATHON 5.17.40

7 BARAHONA SAN MARCOS ALVARO 1995 3533 AT. VA. MARTIN BERLANAS 5.20.54

8 GARCIA CARRERA DIEGO 1996 33 AT SAN S REYES 5.21.31

9 FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO 1996 3115 AD MARATHON 5.34.20

10 PEREZ DAPENA JULIAN 1996 9271 MARATHON ARANJUEZ 5.44.83
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TRIPLE CADETE

1 DOMINGUEZ LOPEZ GUILLERMO 1995 2398 COLEGIO BASE 0.0 12.19

2 LEY GARRIDO ALEJANDRO 1995 2397 COLEGIO BASE -0.7 12.13

3 VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR 1995 1727 AD MARATHON 0.0 11.58

4 PRIETO FERNANDEZ VICTOR 1995 8714 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON0.0 11.52

5 ASENSIO MARTIN GERARDO 1995 1500 AT LYNZE PARLA -0.5 11.38

6 LOPEZ HERNANDEZ JOSEBA 1995 1170 AD MARATHON +1.1 11.16

7 THOMAS ARANO RHODRI 1995 2510 AT COLMENAR VIEJO 0.0 11.00

8 DONES GORDILLO JAVIER 1995 8098 ATLETISMO MORALZARZAL 0.0 10.80

9 ESTEBAN AVENDAÑO IGNACIO 1995 1163 AD MARATHON +0.4 10.79

10 CALLEJA MARTINEZ PABLO 1995 9455 A.J.ALKALA -1.1 10.44

11 MONTE ZAMBRANA RAUL 1996 3365 UNION ATLETICA COSLADA 0.0 10.34

PESO CADETE (4 KG)

1 ROMERO HERNANDEZ ADRIAN 1995 9194 CDE GUADARRAMA 13.31

2 MIGUELSANZ PRAENA IGNACIO 1995 1619 CA SUANZES S BLAS 12.12

3 ARREAGA ALMEIDA KEVIN 1995 1451 DEP TAJAMAR 11.84

4 CHAPI MIGUEL CARLOS 1995 109 CMA ARGANDA 8.52

5 RODRIGUEZ LOPEZ ALONSO 1996 2590 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 8.01

6 BARREIRA MARTINS PAULU ALEXANDRE 1995 2293 AT LYNZE PARLA 7.10

7 SELDAS CILLERO HECTOR 1996 9118 AD SPRINT 5.79

8 LOPEZ CASTILLO MIGUEL ANGEL 1996 9117 AD SPRINT 5.44

400 METROS VALLAS JUVENIL (0.84)

1ª Serie

1 ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA 57.17

2 BALAGUER MORANTE ALEJANDRO 1993 3573 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 57.90

3 ALONSO MORA LEONARDO 1993 1494 AT LYNZE PARLA 59.00

4 CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA 1.02.79

5 ALONSO MORA ALBERTO 1994 2894 AT LYNZE PARLA 1.02.83

2ª Serie

1 SERRANO HERNANDEZ ALBERTO 1994 1513 AT LYNZE PARLA 1.00.74

2 ESTEBAN PINEDA RICARDO 1993 9402 EAT MAJADAHONDA 1.02.76

3 DIAZ SALADO AGUADO JAVIER 1994 2677 AD SPRINT 1.03.66

100 METROS LISOS JUVENIL SEMIFINAL

1ª Serie -0.2

1 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 11.22

2 LOZANO DIEGUEZ RAMON 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 11.41

3 GARCIA RUIZ GUILLERMO 1993 2992 AD MARATHON 11.79

4 REVUELTA-SAN JUAN DIEZ ALEJANDRO 1994 2150 GREDOS SAN DIEGO 11.82

5 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 11.85

6 GARCIA CHACON RAFAEL 1994 2144 CD COVIBAR 11.88

7 PARRILLA MORCILLO RICARDO 1994 9190 CAT ALCORCON 12.03

8 GARCIA-CASILLAS CARDONA HAZAEL 1993 2007 CAT ALCORCON 12.10
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2ª Serie +0.9

1 GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME 1993 2920 AD MARATHON 11.81

2 FERNANDEZ MOYA JUAN BAUTISTA 1993 9185 CAT ALCORCON 11.88

3 ARQUES TORTOSA DAVID 1993 3157 AD MARATHON 11.88

4 PACHECO ROMAN OSCAR 1993 9171 GRUPO OASIS 12.00

5 MARTIN DELGADO CARLOS 1993 2902 CAT ALCORCON 12.04

6 VILLASEÑOR PEIRO DANIEL 1993 2723 AA MOSTOLES 12.11

7 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ANGEL 1993 1495 AT LEGANES 12.13

8 BERJANO LOPEZ ALEJANDRO 1993 2817 AT LEGANES 12.17

3ª Serie +0.6

1 PALACIO LOPEZ JAVIER 1994 9521 AT LEGANES 12.03

2 CAMINO RODRIGUEZ ALEJANDRO 1993 3025 AD MARATHON 12.10

3 GARCIA GOMEZ DANIEL 1994 1650 A.J.ALKALA 12.18

4 YERGA RAMOS ALBERTO 1994 1507 AT LYNZE PARLA 12.30

5 RUBIO YANGUAS RAUL 1994 1420 AD SPRINT 12.48

6 PEREZ TRUEBA CARLOS 1994 7901 GREDOS SAN DIEGO 13.24

4ª Serie -0.0

1 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 11.97

2 NAVARRO CERON ADRIAN 1994 8932 CD COVIBAR 12.27

3 FERNANDEZ PEREZ PABLO 1994 3193 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 12.60

4 GARCIA GALLARDO IVAN 1994 8566 PARQUE CATALUÑA 12.73

5 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA 13.04

6 CENARRO BORRAS IGNACIO 1993 9341 GREDOS SAN DIEGO 13.35

100 METROS LISOS FINAL JUVENIL

0.0

1 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 10.99

2 LOZANO DIEGUEZ RAMON 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 11.38

3 GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME 1993 2920 AD MARATHON 11.65

4 GARCIA RUIZ GUILLERMO 1993 2992 AD MARATHON 11.82

5 REVUELTA-SAN JUAN DIEZ ALEJANDRO 1994 2150 GREDOS SAN DIEGO 11.82

6 GARCIA CHACON RAFAEL 1994 2144 CD COVIBAR 11.88

7 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 11.89

8 FERNANDEZ MOYA JUAN BAUTISTA 1993 9185 CAT ALCORCON 11.92

200 METROS LISOS JUVENIL FINAL

1ª Serie 0.0

1 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ GONZALO 1994 3153 CAP ALCOBENDAS 22.46

2 ARENAS ROBLES JULIO 1993 1303 AT LYNZE PARLA 22.71

3 LOZANO DIEGUEZ RAMON 1993 3441 CAP ALCOBENDAS 22.98

4 GONZALEZ MORA ALBERTO 1993 2982 AD MARATHON 23.12

5 GARCIA RUIZ GUILLERMO 1993 2992 AD MARATHON 23.29

6 GARCIA CHACON RAFAEL 1994 2144 CD COVIBAR 23.39

7 MONSALVE LOPEZ MIGUEL 1993 2942 AT COLMENAR VIEJO 23.55

8 LEYVA RODRIGUEZ ALBERTO 1993 2559 AD MARATHON 23.62
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2ª Serie 0.0

1 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 23.36

2 REVUELTA-SAN JUAN DIEZ ALEJANDRO 1994 2150 GREDOS SAN DIEGO 23.48

3 PACHECO ROMAN OSCAR 1993 9171 GRUPO OASIS 24.00

4 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA ANGEL 1993 1495 AT LEGANES 24.27

5 FERNANDEZ MOYA JUAN BAUTISTA 1993 9185 CAT ALCORCON 24.51

6 GARCIA-CASILLAS CARDONA HAZAEL 1993 2007 CAT ALCORCON 24.57

7 SERRANO HERNANDEZ ALBERTO 1994 1513 AT LYNZE PARLA 24.79

8 BAZAGA GONZALEZ FRANCISCO 1994 2284 ATL.ARROYOMOLINOS 25.60

3ª Serie 0.0

1 PARRILLA MORCILLO RICARDO 1994 9190 CAT ALCORCON 23.77

2 ARQUES TORTOSA DAVID 1993 3157 AD MARATHON 24.28

3 UTRILLA MIGUEL VICTOR 1993 8280 ATL.ARROYOMOLINOS 25.34

4 AYMAT MORCILLO ANDRES 1994 2344 A.J.ALKALA 25.48

5 YERGA RAMOS ALBERTO 1994 1507 AT LYNZE PARLA 25.56

6 VILLASEÑOR PEIRO DANIEL 1993 2723 AA MOSTOLES 26.06

7 BORREGO HERNANDEZ ANTONIO 1994 8282 ATLETISMO MORALZARZAL 27.61

4ª Serie 0.0

1 MARTIN DELGADO CARLOS 1993 2902 CAT ALCORCON 23.89

2 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 24.28

3 BARBERO IMBEL CHRISTIAN 1994 3567 CAP ALCOBENDAS 24.84

4 RUBIO YANGUAS RAUL 1994 1420 AD SPRINT 25.21

5 SAN ROMAN FERNANDEZ MIGUEL 1994 9254 EAT MAJADAHONDA 25.60

6 PEREZ TRUEBA CARLOS 1994 7901 GREDOS SAN DIEGO 26.98

800 METROS LISOS JUVENIL

1ª Serie

1 GARCIA PAREDES DANIEL 1993 1414 CAP ALCOBENDAS 2.01.00

2 ARROYO DEL ALAMO SAMUEL 1994 2998 AT COLMENAR VIEJO 2.02.24

3 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 2.02.39

4 NIETO GALAN SERGIO 1993 1245 CAP ALCOBENDAS 2.02.73

5 AVILA DE LOS SANTOS JOSE MARIA 1994 693 MARATHON ARANJUEZ 2.02.80

6 CORELLA RAMOS JORGE 1994 3568 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.04.26

7 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 2.04.64

8 RUIZ PASTOR CARLOS 1994 3438 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.07.24

9 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 2.08.23

10 LOPEZ VAZQUEZ FRANCISCO 1994 3546 AA MOSTOLES 2.09.30
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2ª Serie

1 GARCIA MERELLO DIEGO 1993 136 AD MARATHON 2.02.11

2 GRANADOS GIL JAIME 1994 3186 AT ARANJUEZ 2.07.21

3 ARRANZ BARAHONA MIGUEL 1994 3350 AD SPRINT 2.07.88

4 ABAD AFONSO LUIS 1994 7893 ADC POETAS 2.08.26

5 MARIN SANTONJA DANIEL 1994 381 AT COLMENAR VIEJO 2.09.23

6 SABUGAL MARTIN JORGE 1994 9107 MARATHON ARANJUEZ 2.09.61

7 MARTIN CABRERA JESUS 1994 2935 AD MARATHON 2.09.71

8 ESTEBAN PINEDA RICARDO 1993 9402 EAT MAJADAHONDA 2.11.82

9 PACHECO PEÑAS FRANCISCO 1993 3014 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 2.12.41

10 POZAS KERSTJENS GUILLERMO 1994 3556 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 2.15.68

11 GANCEDO MARTINEZ JORGE 1994 3409 AA MORATALAZ 2.21.03

12 ALVAREZ RODRIGUEZ MATIAS 1994 3506 AA MORATALAZ 2.29.26

13 FERNANDEZ GALLARDO ADRIAN 1994 7593 CD COVIBAR 2.31.22

2000 METROS OBSTACULOS JUVENIL

1 CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA 6.42.85

2 GONZALEZ DE MIGUEL ALEJANDRO 1994 768 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 6.58.66

3 TORRELO NAVARRO PABLO 1994 2878 CAP ALCOBENDAS 7.08.28

4 EL HAYANI ABDELKARIM 1994 1693 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 7.25.81

TRIPLE JUVENIL

1 ORTIZ AGUADO DAVID JOSE 1993 1406 AD MARATHON 0.0 13.96

2 REDONDO ARROYO IGNACIO 1993 1376 AD MARATHON 0.0 13.04

3 LAPASTORA GARCIA MIGUEL 1994 85 AR CONCEPCION 0.0 12.30

4 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA -0.2 12.10

5 BAZAGA GONZALEZ FRANCISCO 1994 2284 ATL.ARROYOMOLINOS 0.0 11.69

6 HERNANDEZ GIMENEZ CARLOS 1993 8996 AD SPRINT +0.4 11.67

7 VIEJO FLORES JULEN 1994 65 AT COLMENAR VIEJO 0.0 11.50

8 BARRIO SAGÜES LALI 1994 7358 ATLETISMO MORALZARZAL 0.0 11.40

9 BORREGO HERNANDEZ ANTONIO 1994 8282 ATLETISMO MORALZARZAL -0.9 10.76

10 PARRA MAESTRE JOSE 1994 378 CAP ALCOBENDAS -1.7 10.62

11 GARCIA GOMEZ DANIEL 1994 1650 A.J.ALKALA 0.0 10.31

12 FEITO PORTALATIN PEDRO 1994 998 A.J.ALKALA +0.1 9.88

PESO JUVENIL (5 KG)

1 IBAÑEZ SAEZ JAVIER 1993 1913 CMA ARGANDA 13.63

2 GARCIA TARANCO RAUL 1994 8642 CANAL ISABEL II 11.55

3 SANCHEZ CASATEJADA JAVIER 1994 8819 GREDOS SAN DIEGO 10.76

4 RODRIGUEZ PACHECO MARCOS 1994 3557 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 10.38

5 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 9.08

6 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 7.69

7 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 7.68

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION CTO MADRID CADETE - JUVENIL (2ª JORNADA)

NUMERO 130/2010

FECHA

LUGAR ARANJUEZ

HORA 17:00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

300 METROS VALLAS CADETE (0.762)

1ª Serie

1 SIERRA GOMEZ ELISA 1995 1804 CAT ALCORCON 49.06

2 MARTIN MARQUEZ LUZ MARIA 1995 2287 ATL.ARROYOMOLINOS 49.28

3 EMBID ROJAS MARTA 1995 386 AT COLMENAR VIEJO 50.78

4 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON 51.50

5 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 52.31

6 GUZMAN FERNANDEZ MIRIAM 1996 2522 AT COLMENAR VIEJO 52.71

7 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON 53.80

8 GILABERT MOYA IRENE 1996 9072 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 59.02

2ª Serie

1 MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 3336 AD SPRINT 50.23

2 GARCIA GONZALEZ LYDIA 1996 9200 CAP ALCOBENDAS 57.57

3 NIETO DIAZ MARIA 1996 9168 GRUPO OASIS 58.51

100 METROS LISOS CADETE SEMIFINAL

1ª Serie +0.7

1 MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT 12.79

2 MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA 12.83

3 MEDINA BERMAN ANDREA 1996 3339 AD SPRINT 12.85

4 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 13.01

5 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES 13.42

6 LLORENTE HIGES IRENE 1995 3290 CAT ALCORCON 13.45

7 BAONZA SANCHEZ IRENE 1995 406 AT COLMENAR VIEJO 13.75

8 PERALES JIMENEZ JESSICA 1995 1080 AD MARATHON 13.92

2ª Serie 0.0

1 GONZALEZ MANCHEÑO CRISTINA 1995 1442 CMA ARGANDA 13.48

2 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 8565 AD SPRINT 13.58

3 CANALES GIRALDO ELENA 1996 2657 CA SUANZES S BLAS 13.60

4 MARTINEZ LOZANO NOELIA 1996 3336 AD SPRINT 13.83

5 HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO 13.84

6 CARRION RUBIO MARTA 1996 9497 AD SPRINT 13.90

7 REY BARBA ANDREA 1995 2250 AT LEGANES 14.19

8 VELAZQUEZ SAN ANDRES ANDREA 1995 9445 CD AT DROMOS 14.41
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3ª Serie -0.6

1 GÜEMES IZQUIERDO SANDRA 1996 8984 AD SPRINT 14.50

2 VALLEGA DEL VALLE BEATRIZ 1996 9444 CD AT DROMOS 14.74

3 FERNANDEZ LUQUE MARIA 1996 2458 AT LYNZE PARLA 14.87

4 CONTRERAS IBAÑEZ SARA 1995 2345 A.J.ALKALA 14.92

5 BLAZQUEZ HERNANDEZ LAURA 1996 9055 AD MARATHON 15.23

6 COGOLLUDO SAINZ RAQUEL 1996 54 AT LYNZE PARLA 15.27

7 GILABERT MOYA IRENE 1996 9072 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 15.52

8 ELFARDI BAKKALI OUMAIMA 1995 9122 AD SPRINT 16.00

4ª Serie -1.0

1 MORENO BERZOSA CLAUDIA 1995 8733 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 14.04

2 VALVERDE BASCUÑAN MARTA 1995 8706 GREDOS SAN DIEGO 14.20

3 PACHECO ROMERO IRENE 1995 8929 CD COVIBAR 14.39

4 DE LA FUENTE CHICO CRISTINA 1995 8040 CD COVIBAR 14.66

5 MOLINA LOPEZ-OLIVA EVA 1996 2509 AT COLMENAR VIEJO 14.88

6 ROLDAN SIRVENT MAGALI 1996 9073 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON 15.12

7 REGALON NIETO MARIA 1995 8705 GREDOS SAN DIEGO 15.33

8 GARCIA BENLLOCH MARTA 1995 1537 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 15.70

100 METROS LISOS CADETE FINAL

0.0

1 MARTIN RUBIO ALBA 1995 1412 AD SPRINT 12.75

2 MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA 12.89

3 MEDINA BERMAN ANDREA 1996 3339 AD SPRINT 12.91

4 NUÑEZ JAREÑO ANDREA 1996 3094 AD MARATHON 13.12

5 PELAEZ MORALEDA IRIS 1995 8565 AD SPRINT 13.46

6 GONZALEZ MANCHEÑO CRISTINA 1995 1442 CMA ARGANDA 13.53

7 GIL LUENGO JULIA 1995 2251 AT LEGANES 13.54

8 LLORENTE HIGES IRENE 1995 3290 CAT ALCORCON 13.63

600 METROS LISOS CADETE FEMENINO

1 GIL ECHEVARRIA PAULA 1995 932 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.38.39

2 MARTINEZ RODRIGUEZ YAEL 1996 2892 CAT ALCORCON 1.41.57

3 BIJWAARD RUIZ-AYUCAR MARISA CHRISTINA 1995 413 AT COLMENAR VIEJO 1.44.38

4 GUTIERREZ FERNANDEZ DE VELASCO MARIA 1996 2423 AT ARANJUEZ 1.44.64

5 MALDONADO CARAZO CLAUDIA 1995 1532 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 1.46.91

6 MARTI ESTEVEZ MARIA 1995 2113 CAP ALCOBENDAS 1.52.00

7 ALVAREZ RIVAS SARA 1996 3103 AD MARATHON 1.52.58

8 SANCHEZ FLOREZ LOLI 1996 9064 AT SAN S REYES 1.54.33

9 HUEDO GARCIA-REDONDO MARIA 1995 8755 MARATHON ARANJUEZ 1.55.21

1500 METROS OBSTACULOS CADETE

1 GALLEGO BERNARDO BEATRIZ 1995 1116 AD MARATHON 5.47.87

2 SANCHEZ ALVAREZ JANIRE 1995 8128 UNION ATLETICA COSLADA 5.54.66

3 GUZMAN FERNANDEZ MIRIAM 1996 2522 AT COLMENAR VIEJO 6.24.83

4 DEL RIO HERNANDEZ ALICIA 1996 3090 AD MARATHON 6.34.55

5 HERAS PEÑA MARIA 1995 1100 AD MARATHON 6.59.00
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TRIPLE CADETE

1 SIERRA GOMEZ ELISA 1995 1804 CAT ALCORCON 0.0 10.60

2 HERRERA GARRALON EVA 1995 410 AT COLMENAR VIEJO 0.0 10.16

3 MIGUEZ MUÑOZ REBECA 1996 9136 ADC POETAS 0.0 9.98

4 MOLINA LOPEZ-OLIVA EVA 1996 2509 AT COLMENAR VIEJO +0.2 9.77

5 SAINZ DE LA MAZA LOUISA 1996 3024 COLEGIO BASE -0.9 9.50

6 EMBID ROJAS MARTA 1995 386 AT COLMENAR VIEJO 0.0 9.46

7 BAONZA SANCHEZ IRENE 1995 406 AT COLMENAR VIEJO 0.0 9.32

8 LOPEZ HERNANDEZ MIRIAM 1996 3092 AD MARATHON 0.0 9.29

9 MORENO BERZOSA CLAUDIA 1995 8733 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON0.0 9.14

10 CALVO URDIALES LUCIA 1996 9358 GREDOS SAN DIEGO 0.0 9.06

11 RODRIGUEZ CABALLERO MARIA BELEN 1996 2524 AT COLMENAR VIEJO 0.0 8.05

12 GONZALEZ FRONTAURA DEBORA 1996 2517 AT COLMENAR VIEJO 0.0 7.67

13 ROLDAN SIRVENT MAGALI 1996 9073 CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON0.0 7.44

PESO CADETE (3 KG)

1 TOGORES CARPINTERO LUCIA 1996 2384 COLEGIO BASE 10.56

2 RIVAS BERNARDOS HELENA 1995 1837 CAP ALCOBENDAS 10.20

3 IBAÑEZ SAEZ MARTA 1996 2489 CMA ARGANDA 8.99

4 ROMON JANES MONICA 1996 3050 AD MARATHON 8.59

5 RODRIGUEZ CABALLERO MARIA BELEN 1996 2524 AT COLMENAR VIEJO 8.00

6 GOMEZ RUIZ LYDIA 1995 8446 AT LEGANES 7.02

7 GARCIA BENLLOCH MARTA 1995 1537 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 6.65

8 MESON ALDAVE ARANTXA 1996 9446 CD AT DROMOS 6.53

9 SERRANO MAYORAL VIRGINIA 1996 9103 MARATHON ARANJUEZ 5.51

400 METROS VALLAS JUVENIL (0.762)

1 VIÑARAS OTEO CLARA 1993 2197 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.08.40

2 DIAZ MERE PILAR LUCIA 1994 2235 GREDOS SAN DIEGO 1.08.45

3 MARIN FERNANDEZ LUCIA 1994 2984 CAP ALCOBENDAS 1.09.84

100 METROS LISOS JUVENIL SEMIFINAL

1ª Serie 0.0

1 MARTIN SANCHEZ JUDIT 1993 1349 A.J.ALKALA 12.84

2 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 CA SUANZES S BLAS 13.05

3 LOPEZ GONZALEZ CELIA 1993 92 MARATHON ARANJUEZ 13.20

4 MARTI ESTEVEZ INES 1993 2249 CAP ALCOBENDAS 13.36

5 QUESADA ALMOHALLA MARIA 1993 647 UNION ATLETICA COSLADA 13.51

6 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA 13.99

7 REYES DIAZ REBECA 1994 2813 AT LEGANES 14.13

2ª Serie -0.1

1 SARO JENE ELENA 1994 3507 AA MORATALAZ 13.94

2 FRESNILLO SANCHEZ HELENA 1993 7908 GREDOS SAN DIEGO 13.30

3 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 14.00

4 PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 14.96

5 GONZALEZ MERINERO SARA 1994 9439 CD AT DROMOS 15.37
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100 METROS LISOS JUVENIL FINAL

-0.5

1 MARTIN SANCHEZ JUDIT 1993 1349 A.J.ALKALA 12.62

2 LOPEZ GONZALEZ CELIA 1993 92 MARATHON ARANJUEZ 13.07

3 FRESNILLO SANCHEZ HELENA 1993 7908 GREDOS SAN DIEGO 13.28

4 MARTI ESTEVEZ INES 1993 2249 CAP ALCOBENDAS 13.31

5 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 CA SUANZES S BLAS 13.34

6 QUESADA ALMOHALLA MARIA 1993 647 UNION ATLETICA COSLADA 13.61

7 SARO JENE ELENA 1994 3507 AA MORATALAZ 13.90

8 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA 14.44

200 METROS LISOS JUVENIL

1ª Serie 0.0

1 CUEVAS GUTIERREZ REBECA 1993 1351 PLAYAS DE CASTELLON 25.78

2 MARTIN SANCHEZ JUDIT 1993 1349 A.J.ALKALA 26.02

3 MARINA RAMOS JULIA 1994 3075 CA SUANZES S BLAS 26.69

4 MARTI ESTEVEZ INES 1993 2249 CAP ALCOBENDAS 27.35

5 FRESNILLO SANCHEZ HELENA 1993 7908 GREDOS SAN DIEGO 27.53

6 QUESADA ALMOHALLA MARIA 1993 647 UNION ATLETICA COSLADA 28.10

7 TUR ALTARRIBA SANDRA 1994 1801 CAT ALCORCON 28.93

2ª Serie -0.3

1 ARMESTO RIGOL GEMA 1994 2666 COLEGIO BASE 26.64

2 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 28.72

3 CANO OVALLE LAURA 1994 2884 AT LYNZE PARLA 28.81

4 GOMEZ ORTIZ VANESA 1993 9174 GRUPO OASIS 29.72

5 PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 30.74

6 JIMENEZ RUFO ANA 1993 9327 GRUPO OASIS 31.76

3ª Serie -0.4

1 BLAZQUEZ DIEZ IRENE 1994 8247 CANAL ISABEL II 28.40

2 REYES DIAZ REBECA 1994 2813 AT LEGANES 29.22

3 JOVE GELABERT CRISTINA 1994 8997 AD SPRINT 30.49

4 FERNANDEZ DE BARRIO SILVIA 1993 9461 GRUPO OASIS 33.66

800 METROS LISOS JUVENIL

1 GUTIERREZ FERNANDEZ DE VELASCO ADRIANA1994 3185 AT ARANJUEZ 2.18.59

2 IBARZABAL PADORNO LOREA 1994 2985 CAP ALCOBENDAS 2.21.38

3 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 2.34.47

4 NUÑEZ JIMENEZ NOELIA 1993 1229 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.37.34

5 DURO LOPEZ SOFIA 1994 3433 AT COLMENAR VIEJO 2.40.48

6 GONZALEZ SAEZ DE HEREDIA MARIA 1993 9344 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 2.47.21

7 FERNANDEZ FERNANDEZ SARA 1994 3352 AD SPRINT 2.49.40

8 JIMENEZ REY MIRIAM 1994 1683 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 2.53.30

9 RUIZ CORDON NINA 1993 9170 GRUPO OASIS 3.02.12

10 ZAMANILLO HERREROS IRENE 1993 7559 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 3.04.54
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2000 METROS OBSTACULOS JUVENIL

1 VIÑARAS OTEO CLARA 1993 2197 POZUELO MADRID MAPOMA CA 7.55.28

2 SALINAS TORRES ARIADNA 1993 3113 CA SUANZES S BLAS 9.29.26

3 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 10.00.25

TRIPLE JUVENIL

1 ARMESTO RIGOL GEMA 1994 2666 COLEGIO BASE 0.0 11.29

2 BLANCO MARTIN BELEN 1994 7907 GREDOS SAN DIEGO -0.2 10.37

3 PEREZ ALONSO-CASTRILLO MARIA 1993 8725 GREDOS SAN DIEGO 0.0 9.97

4 RODRIGUEZ-REY SANCHEZ DIANA 1993 2994 POZUELO MADRID MAPOMA CA -0.8 9.66

5 MARTINEZ MUÑOZ NOELIA 1994 8547 AR CONCEPCION 0.0 9.14

6 CALDERON FARRELL ALBA 1994 7941 GREDOS SAN DIEGO 0.0 9.07

PESO JUVENIL (4 KG)

1 SANZ GARCIA AMPARO 1993 3545 EAT MAJADAHONDA 9.66

2 BATRES PEREZ SARA 1994 7905 GREDOS SAN DIEGO 8.89

3 GARCIA GARCIA BLANCA 1993 174 AA MOSTOLES 8.45

4 PRIETO RUBIO AFRICA 1994 3022 CMA ARGANDA 8.15

5 GONZALEZ DIAZ MIRIAM 1993 369 CAP ALCOBENDAS 6.93

TRIPLE ABSOLUTO

1 CUESTA DE RIOJA RAQUEL 1981 2327 AD MARATHON -1.1 12.66

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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